
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 15.11.2021

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.11.2021 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V návaznosti na Rámcovou smlouvu č.
S-288-330/2019 o plnění zakázek a poskytování
odborných poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy (MD), uzavřenou dne
23.12.2019 mezi MD a dodavatelem (CENDIS, s.p.)
a v návaznosti na písemný pokyn č. 710/09/2021/v1
(č. j. MD/29846/2021/710) a nabídku dodavatele č.
CENDIS_21_025v1, objednáváme služby spojené s
„Zajištěním systémové podpory standardních
softwarových produktů Esri“.
Pro potřebu udržování stávajících služeb Image
serveru souvisejícího s provozováním
Spolupracujícího pozemního segmentu Sentinel,
možnosti správy související webové aplikace
Sentinel 2 a pro zajištění agend spojených s tvorbou
map a prostorových dat ve stávajících softwarech,
bude od společnosti CENDIS požadováno
následující:

- systémová podpora (maintenance) standardních
softwarových produktů Esri ve vlastnictví MD

Při užití Softwarových produktů a služeb Online
Services maintenance zahrnuje aktualizaci a update
verzí softwarových produktů, zpřístupnění
aktualizovaných a updatovaných služeb Online

1 * 257 183,0000 257 183,00

Objednávka č.: MD2100875

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Services, standardní technickou podporu pro pomoc
s řešením chyb a problémů se softwarem, vydávání
servisních balíčků, patchů a hot fix oprav.
Výsledky budou přebrány v elektronické podobě
jednorázově na základě akceptačního protokolu.
Vlastníkem maintenance bude Ministerstvo dopravy.
Fakturace proběhne jednorázově.
Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna
schválit řádné plnění objednávky:

Termín realizace: nejzazší termín realizace:
30.11.2021
Cenové podmínky: dle nabídky dodavatele č.
CENDIS_21_025v1.
Celková cena nepřesáhne částku 212 548,- Kč bez
DPH, tj. 257 183,- Kč s DPH.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 257 183,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Fax:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2100875

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


